COCKTAILS

CANOPY

Vodka, apéritif a la fraise Chambéryzette, Apérol, romarin

BRAMBLE

Gin Tanqueray, créme de madre, citron jaune

COX COLLINS
Rhum plantation, jus de citron, sirop de sucre,
soda London Essence ananas réti

MADDALENA

Amaretto, cointreau, jus de citron, jus d’ananas

WHISKY COLLINS
Whisky, jus de citron, sirop de sucre,
soda London Essence péche jasmin

GOCCIA DI PESCA
Gin Tanqueray, créme de péche, dry vermouth, citron, sirop
de sucre, angostura

PALOMA

Tequila Altos, jus de citron, sirop de sucre,
soda London Essence pamplemousse rose, sel & paprika
fumé

FLOR DE JEREZ
Fino Xeres, Plantation Original Dark, Liqueur d’abricof, jus
de citron, sirop de sucre

PAGNOL

Vodka, fenouillette, jus de citron, sirop de miel, meringue

APERITIVO

APEROL SPRITZ

Apérol, prosceco, eau gazuese

FIORANTE SPRITZ

Liqueur de sureau, prosceco, eau gazeuse

AMERICANO

Vermouth, campari, eau gazeuse

NEGRONI

Gin Tanqueray, vermouth rouge, campari

APERITIFS

RICARD (2 cL)
PASTIS LACHANENCHE (2cL) @

CINZANO VERMOUTH (6 CL)

Blanc ou rouge

DEL PROFFESSORE VERMOUTH (6 CL)

Blanc ou rouge

Candp

BISTROT PERCHE

BOISSONS
13 €
ORGEATA 8 €
Jus de citron, sirop d’orgeat,
12€ soda London Essence pamplemousse rose
PEARL GREY 8 €
12€ Sirop de thé Earl Grey, purée de poire, jus de citron, eau
gazeuse
VIRGIN BLOODY MARY 8 €
12€ Jus de tomate, jus de céleri frais, verjus, goutte de
worcestershire
12 € ESPRESSO FREDDO 8 €
Espresso, sirop de vanille, sucre de canne
CAPPUCINO FREDDO 8 €
12€ Espresso, lait, sucre de canne, sirop de vanille
12 € London Essence nous accompagne sur les sodas
présents dans nos coktails
12€ L
12€ GIN TONIC
GIN TANQUERAY 12€
GIN TANQUERAY ORANGE SEVILLE 13 €
10© GIN CITADELLE 13 €
12 € GIN MALFY LIMONE 14,50 €
8 €
e BIERES
25 CL 50 CL
CRISTAL MONT BLANC 3,60 € 7€
Brasserie du Mont-Blanc
BLANCHE MONT BLANC 4,30 € 8,60 €
Brasserie du Mont-Blanc
239D ROUSSE DE SASSENAGE 3,60 € 7€
290€ Brasserie des Cuves
4 € IPA MONT BLANC 4,50 € 9¢€
Brasserie du Mont-Blanc
8 € WARSTEINER (BTL 33 CL) 4,80 €

SANS ALCOOL



VINS AU VERRE @3 cw

VINS BLANCS

FOLLE ET DOUCE 6 €
Moelleux, Domaine de Valcombe

MARSANNE 6€
IGP Colline-Rhodanienne, Gilles Robin

VERMENTINO 6 €
/GP Domaine Rousset

CHARDONNAY 7€
Bourgogne, Domaine Drouhin

VIRE-CLESSE 8,50 €
AORP Viré-Clessé, Maison Trenel

VINS ROSES

GRIS BLANC 6 €

Pays du Languedoc

DIANE €

Pas du cerf, Cétes de provence
VINS ROUGES
LE TEMPS EST VENU 6,50 €

Cétes du Rhéne - Domaine Ogier

LES COQUELICOTS 6,50 €

IGP Alpes-de-Provence, Domaine Rousset

PINOT NOIR 7€

Vin de France, Quentin Jeannoft

CROZES-HERMITAGE 8 €
AOP Domaine Esprit

COUPE DE CHAMPAGNE

DEVAUX 12€
Brut

@® -Bio

BOISSONS FRAICHES

SIROP
Grenadine - Menthe - Péche - Citron

FINE - THE GLACE, 33¢cL @

JUS DE TOMATE - GRANINI, 25 cL

FINE - COLA /FINE - COLA ZERO, 33¢cL @
PERRIER, 33 cL

FINE - LIMONADE, 33CcL @

JUS DE FRUITS - MARGERIE, 25cL @

Abricot - Pomme - Poire

DIABOLO

Grenadine - Menthe - Péche - Citron

SAN PELLEGRINO, 50cL /1L 3,50 €
EVIAN, s0CL /1L 3,50 €

IE

TONIC WATER, 20 cL
GINGER BEER, 20 cL

SODA PECHE JASMIN, 20cL
SODA ANANAS ROTI, 20cL

BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO
DECA

NOISETTE

DOUBLE

THE - INFUSION KUSMI TEA @

2,50 €

3,80 €
3,50 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,80 €

3,90 €

5,50 €
5,50 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

2€
210 €
2,20€
3,80 €

4,80 €



